

**Burcharth Gulventreprise A/S**

**CVR-nr. 83552018**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2014

**Dirigent**

---

Navn: Kristian Skriver Laustsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Burcharth Gulventreprise A/S

Lærkevej 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 83552018

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Erik Ingemann Jørgensen, formand

Tonny Kruse

Jan Engmark

René Herse

Inge Nørregaard Rasmussen

### **Direktion**

Kristian Skriver Laustsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og montering af tæpper og gulvbelægning på entreprisbasis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.089 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. i 2012, dette anses af bestyrelsen som værende tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2014 også et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter statusdagen overtaget aktiekapitalen i P. Rasmussen & Sønner A/S, København.

Samtidig hermed er selskabskapitalen udvidet med 1.501 t.kr. og udgør herefter i alt 4.465 t.kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.603.030</b>	<b>14.282</b>
Personaleomkostninger	1	(13.438.754)	(12.903)
Af- og nedskrivninger		<u>(130.959)</u>	<u>(144)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.033.317</b>	<b>1.235</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.331	0
Andre finansielle indtægter	2	98.176	50
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(293.366)</u>	<u>(991)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.215.458</b>	<b>294</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(126.274)</u>	<u>(273)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.089.184</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		377.331	0
Overført resultat		<u>711.853</u>	<u>21</u>
		<b><u>1.089.184</u></b>	<b><u>21</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.419	60
Indretning af lejede lokaler		391.748	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>675.167</u></b>	<b><u>60</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.377.331	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		926.669	766
Andre tilgodehavender		746.006	746
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>4.050.006</u></b>	<b><u>1.512</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.725.173</u></b>	<b><u>1.572</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.198.867	1.587
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.198.867</u></b>	<b><u>1.587</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.019.438	8.980
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	286.982	347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.870	0
Andre tilgodehavender		529.874	24
Periodeafgrænsningsposter	8	253.198	174
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.193.362</u></b>	<b><u>9.525</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.316</u></b>	<b><u>378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>11.397.545</u></b>	<b><u>11.490</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>16.122.718</u></u></b>	<b><u><u>13.062</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	2.964.000	1.964
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		377.331	0
Overført overskud eller underskud		3.511.877	1.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.853.208</u></b>	<b><u>3.764</u></b>
Udskudt skat	10	838.117	856
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>838.117</u></b>	<b><u>856</u></b>
Bankgæld		2.645.041	1.219
Modtagne forudbetalinger fra kunder		405.238	976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.158.247	3.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.773	81
Skyldig selskabsskat		143.730	0
Anden gæld	11	3.269.678	2.607
Periodeafgrænsningsposter		740.686	454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.431.393</u></b>	<b><u>8.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.431.393</u></b>	<b><u>8.442</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.122.718</u></b>	<b><u>13.062</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Ejerforhold	14		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.964.000	0	1.800.024	3.764.024
Kapitalforhøjelse	1.000.000	0	1.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	377.331	711.853	1.089.184
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.964.000</b>	<b>377.331</b>	<b>3.511.877</b>	<b>6.853.208</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	11.964.404	11.494
Pensioner	1.035.566	885
Andre omkostninger til social sikring	409.329	468
Andre personaleomkostninger	29.455	56
	<b>13.438.754</b>	<b>12.903</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	30.540	20
Dagsværdireguleringer	67.636	30
	<b>98.176</b>	<b>50</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.833	0
Renteomkostninger i øvrigt	102.364	129
Øvrige finansielle omkostninger	157.169	862
	<b>293.366</b>	<b>991</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	143.730	0
Ændring af udskudt skat	92.705	273
Effekt af ændrede skattesatser	(110.161)	0
	<b>126.274</b>	<b>273</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	778.640	151.454	
Tilgange	319.134	427.360	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.097.774</b>	<b>578.814</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(719.009)	(151.453)	
Årets afskrivninger	(95.346)	(35.613)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(814.355)</b>	<b>(187.066)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>283.419</b>	<b>391.748</b>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	577.019	746.006
Tilgange	2.000.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>577.019</b>	<b>746.006</b>
Opskrivninger primo	0	188.837	0
Andel af årets resultat	377.331	0	0
Opskrivninger	0	160.813	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>377.331</b>	<b>349.650</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.377.331</b>	<b>926.669</b>	<b>746.006</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Garant Kolding A/S	Kolding	A/S	100,00

## Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.058.732	21.949
Foretagne acontofaktureringer	<u>(15.771.750)</u>	<u>(21.602)</u>
	<u><b>286.982</b></u>	<u><b>347</b></u>

## 8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter (aktiv) består af forudbetalt husleje, registreringsafgift mv.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Aktier	<u>2.964.000</u>	<u>2.964.000</u>
	<u><b>2.964.000</b></u>	<u><b>2.964.000</b></u>

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.	<u>2009</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	1.964.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Kapitalforhøjelse	<u>1.000.000</u>	<u>464.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>2.964.000</b></u>	<u><b>1.964.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>10. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(17.788)	(56)
Finansielle anlægsaktiver	185.610	188
Tilgodehavender	670.295	889
Gældsforpligtelser	0	(6)
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(159)</u>
	<u><b>838.117</b></u>	<u><b>856</b></u>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>11. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	606.568	589
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.460.136	1.200
Feriepengeforpligtelser	477.852	435
Andre skyldige omkostninger	725.122	383
	<b>3.269.678</b>	<b>2.607</b>

## 12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt vedrørende lokaler i perioden 2013 – 2015 med en årlig leje på 794 t.kr.

Selskabet har for årene 2013 – 2016 indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler med en årlig leje på 1.079 t.kr.

## 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Inbogulve a.m.b.a. er stillet sikkerhed i indestående i driftsfond i Inbogulve a.m.b.a., aktier i Inbogulve 2005 A/S, samt tilgodehavender af enhver art hos Inbogulve a.m.b.a., Inbogulve 2005 A/S samt indkøbsforeningen Inbogulve.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev omfattet af reglerne for virksomhedspant, nom. 5 mio.kr. i driftsmidler og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser m.v.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 15.087 t.kr. pr. 31.12.2013 (31.12.2012: 11.912 t.kr.)

Der er pr. 31.12.2013 stillet arbejdsgarantier for selskabet for 8.626 t.kr. (31.12.2012: 5.716 t.kr.) Garantierne er stillet af Forsikrings-selskabet Thisted Amt samt Atradius.

Der er pr. 31.12.2013 stillet betalingsgaranti på 100.000 kr. af selskabets pengeinstitut.

## Noter

### 14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

T. Kruse Holding ApS, 6630 Rødding

Bjert Invest A/S, 6000 Kolding

Garant Tæppeeksperten A/S, 9000 Aalborg

Herse 3 ApS, 6091 Bjert

Herse 4 ApS, 6000 Kolding